МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ОДИНЦОВСКАЯ  ГИМНАЗИЯ  №11

04.02.2025 года                                                                           ПРИКАЗ № 22а

Об утверждении Типового порядка

перевода воспитанников, завершающих обучение по программе

дошкольного образования,

на обучение по образовательной программе начального общего

образования в рамках образовательной организации, реализующей

основные образовательные программы

в МБОУ Одинцовской гимназии № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие  Типовой порядок

перевода воспитанников, завершающих обучение по программе дошкольного

образования, на обучение по образовательной программе начального общего

образования в рамках образовательной организации, реализующей основные

образовательные программы в МБОУ Одинцовской гимназии № 11.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Одинцовской гимназии № 11 ______    Н.Ю. Драчева

		ДРАЧЕВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА
	Я утвердил этот документ